1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 15
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                 6 июня 2013 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Анисифоров П.И., Болотов Ю.И., Бондарев В.П., Кан Н.А., Комаров В.М., Мазалов О.Н., Шмидт М.И.
Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:
Вопрос 1: Рассмотрение представленных  документов на соответствие Требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства организаций:
ООО "Компания Гарц".

Докладчик: Петровская Т.В.

Вопрос 2: Утверждение выдачи Свидетельства о допуске взамен ранее выданного, в связи с исключением видов работ члену СРО НП «САПЗС» на основании заявления:

ООО "Проектно-экспертный центр "Безопасность".

Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 3: О награждении члена Правления СРО НП "САПЗС" Шмидта М.И. за активную работу в составе Правления и  в связи с 55-летием со дня рождения.
Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:
По первому вопросу:

Документы  ООО " Компания Гарц" соответствуют Требованиям к выдаче Свидетельств о допуске  к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства СРО НП "САПЗС".
По второму вопросу:
Утвердить выдачу Свидетельства о допуске к видам работ ООО "ПЭЦ "Безопасность" взамен ранее выданного № П-007-5406515120-0060-5 от 12 января 2012 г., в связи с исключением видов работ, согласно заявлению о внесении изменений.
По третьему вопросу:
За активную работу в составе Правления СРО НП "САПЗС" и в связи с 55-летием со дня рождения вручить благодарственное письмо и подарок члену Правления Шмидту М.И. Главному бухгалтеру СРО НП "САПЗС" Якоби Н.И. оформить расходы в пределах 4000 (четырех тысяч) рублей за счет статьи "Непредвиденные расходы".
Исполнительный директор ____________________С.Г. Шадрин